
Cafeteria GS Graupa gültig 16.10.23 - 18.10.24

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8:00 - 12:00

12:00 - 14:00

-15:00

- 15:30

- 16:00

- 16:30

- 17:00

- 17:30

- 18:00

- 18:30

- 19:00

- 19:30

- 20:00

- 20:30

- 21:00

- 21:30

- 22:00

FN= Feriennutzung (außer Sommer- und Weihnachtsferien)

GS Graupa

19:30 - 22:00 

1. Di im Monat Borsberg-

schützengilde

18:30 - 20:30

Schali

Probe
19:00-22:00 

TSV Senioren 

Männer FN

Hort Graupa


